
ZARZĄDZENIE NR 74/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dniał 0 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości poszczególnych form pomocy materialnej 
dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2017/2018

Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt. 1-4, ust.2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.), § 8 ust. 2, § 19 ust. 2, § 20 ust. 5 i 6, § 21 ust. 4, § 22 ust. 2, § 24 
ust.5 Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego 
w roku akademickim 2017/2018, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 57/2017 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 8 września 2017 r. w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu zasad i trybu 
przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 
2017/2018, § 7 Zasad przyznawania stypendium dla najlepszych doktorantów w Uniwersytecie Szczecińskim 
w roku akademickim 2017/2018, stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 58/2017 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 8 września 2017 r. w sprawie wprowadzenia w życie Zasad przyznawania stypendium dla 
najlepszych doktorantów w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2017/2018. w porozumieniu 
z Uczelnianą Radą Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§ 1. Wysokości stypendium socjalnego, zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu zamieszkania w domu 
studenckim Uniwersytetu Szczecińskiego lub w innym obiekcie niż dom studencki Uniwersytetu Szczecińskiego, 
zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu zamieszkania z niepracującym małżonkiem lub dzieckiem doktoranta 
w domu studenckim Uniwersytetu Szczecińskiego lub w innym obiekcie niż dom studencki Uniwersytetu 
Szczecińskiego, stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych, zapomogi, stypendium dla najlepszych 
doktorantów w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2017/2018 ustala się według poniższych 
stawek:

I. Wysokość miesięczna stypendium socjalnego, zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu zamieszkania w 
domu studenckim Uniwersytetu Szczecińskiego lub w innym obiekcie niż dom studencki Uniwersytetu 
Szczecińskiego, zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu zamieszkania z niepracującym małżonkiem lub 
dzieckiem doktoranta w domu studenckim Uniwersytetu Szczecińskiego lub w innym obiekcie niż dom studencki 
Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2017/2018:

Przedziały /
dochodów /

/podstawy 
/ naliczania

/ naliczania

Miesięczny 
dochód na osobę 

w rodzinie 
doktoranta

(zł)

Miesięczna wysokość stypendium socjalnego

w miesiącach:

X-XI1 2017 / I-VI 2018

Miesięczna wysokość kwoty 
zwiększenia stypendium 
socjalnego z tytułu 
zamieszkania w domu 
studenckim Uniwersytetu 
Szczecińskiego lub innym 
obiekcie niż dom studencki 
Uniwersytetu Szczecińskiego

Miesięczna wysokość kwoty 
zwiększenia stypendium 
socjalnego z tytułu 
zamieszkania z 
niepracującym małżonkiem 
lub dzieckiem doktoranta 
w domu studenckim 
Uniwersytetu Szczecińskiego 
lub w innym obiekcie niż dom 
studencki Uniwersytetu 
Szczecińskiego

w miesiącach: 
X-XII 2017 / l-VI 2018

w miesiącach: 
X-XII 2017 / I-VI 2018

0- % 0,00-217,50 550 zł / 500 zł

250 zł/ 200 zł 220zł/l 70 zł
% - '/2 217,51 -435,00 450 zł / 400 zł
*/2 - % 435,01 -652,50 350 zł/300 zł

3/4 - 1 652,51 -870,00 250 zł / 200 zł

1



II. Wysokość miesięczna stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych w roku akademickim 2017/2018:

Stopień
niepełnosprawności

Miesięczna wysokość stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych

w okresie od X-XII 2017 w okresie od I -VI 2018

Lekki 430 zł 380 zł

Umiarkowany 530zł 480 zł

Znaczny 630 zł 580 zł

III. Wysokość jednorazowej zapomogi w roku akademickim 2017/2018:

w okresie od X-XII 2017: do 1700 zł.
w okresie od 1 -VI 2018: do 1500 zł

IV. Wysokość miesięczna stypendium dla najlepszych doktorantów I roku oraz II roku i kolejnych lat studiów 
doktoranckich w roku akademickim 2017/2018:

l.p. Przedziały punktowe
Miesięczna wysokość stypendium dla najlepszych doktorantów

w okresie od X-XII 2017 w' okresie od I -VI 2018

I 105,01 i powyżej 700 zł 680 zł

II 85,01-105,00 600 zł 580 zł

III 65,01-85,00 500 zł 480 zł

IV 45,01-65,00 400 zł 380 zł

V 25,00-45,00 300 zł 280 zł

VI I rok studiów 300 zł 280 zł

§ 2.Traci moc Zarządzenie nr 99/2016 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 9 listopada 2016 roku 
w sprawie ustalenia wysokości poszczególnych form pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu 
Szczecińskiego w roku akademickim 2016/2017.

§ 3. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku akademickim 2017/2018 
z mocą od dnia 1 października 2017 r.

2


